
 1

ΘΕΜΑ: « Έγκριση κίνησης υπηρεσιακού αυτοκινήτου του Σώματος Επιθεώρησης Εργασίας της 

Περιφερειακής Δ/νσης  Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων Α.Μ.Θ». 

                

            Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 

              Έχοντας υπόψη: 

      Τις διατάξεις: 

1.  Τις διατάξεις του άρθρου 280 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/ Α/7-6-2010) : Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης. 

2.   Του άρθρου 24 του Π.Δ. 142/10 (ΦΕΚ 235 /Α/27-12-2010): Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας Θράκης. 

3.    Του Ν. 2396/1953 (ΦΕΚ 117/53/τ. Α’) ‘’Περί κανονισμού χρήσεως και κινήσεως αυτοκινήτων των 
Δημοσίων Υπηρεσιών των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και των εν γένει Νομικών Προσώπων 
Δημοσίου Δικαίου ‘’ 

4.   Του άρθρου 19 παρ. 4 του Ν. 2503/97 (ΦΕΚ 107/τ.Α’/30-5-97). ’’Διοίκηση ,οργάνωση ,στελέχωση της 
Περιφέρειας ,ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυτ/ση και άλλες συναφείς διατάξεις . 

5.    Της παρ. 15 του άρθρου 1 του Ν. 2647/98 (ΦΕΚ 237/Α ) ‘’Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στις Περ/ρειες και 
την Αυτ/ση και άλλες διατάξεις’’ 

6.   Την αριθ. 129/2534/20-1-2010 (ΦΕΚ 108/Β/4-1-2010) ΚΥΑ των Υπουργών Εσωτερικών, Αποκέντρωσης, 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Οικονομικών 

7.  Των άρθρων 94 και 85 του Ν. 2094/1992 (ΦΕΚ 182/Α/25-11-1992) «Κύρωση του Κώδικα Οδικής 
Κυκλοφορίας». 

8.  Του άρθρου 17 του Ν. 3996/2001 «Αναμόρφωση του Σώματος Επιθεωρητών Εργασίας, ρυθμίσεις 
θεμάτων Κοινωνικής Ασφάλισης και λοιπές διατάξεις.  

8.  Την αριθμ. oικ.226/7007/30-3-2010 Εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ 

 

 

Κομοτηνή: 20 Ιανουαρίου 2020 

Αριθμ. Πρωτ. :  222 

 
Ταχ. Δ/νση: 

Τ. Κ.: 
Πληροφορίες: 

Τηλέφωνο: 
 Fax: 

e-mail: 

 
Παρασίου 4 
69 100 Κομοτηνή 
Α. Αρουτζίδου 
2531083385 
2531071479 
aarou@damt.gov.gr 

 
Προς: 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ  
ΣΩΜΑ  ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 
Μ.Μ. Βασιλείου 3Α 
Τκ 69100, Κομοτηνή 
 
 

ΑΔΑ: 67ΦΛΟΡ1Υ-Μ3Ω



 2

Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, με θέμα «Υποχρεώσεις των οδηγών Κρατικών αυτοκινήτων». 

9.      Την αριθμ. οικ. 372/1709/26-1-1999 εγκύκλιο της Γεν. Γραμ. Δημόσιας Διοίκησης του ΥΠ.ΕΣ.Δ.ΔΑ. 

10.  Την αριθμ. 14138/15-5-2017 (ΦΕΚ 250/τ. Υ.Ο.Δ.Δ./26-05-2017) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών 
Αποκέντρωσης περί διορισμού Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης 
12.  Το με αρ. πρωτ. 1862/14164/17-6-2014 έγγραφο του Τμήματος Πολιτικής Εποπτείας των Κρατικών 
Αυτοκινήτων και Τηλεπικοινωνιών της Διεύθυνσης Προμηθειών Υποδομών και Διαχείρισης Υλικού της Γεν. 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης. 

13.   Το αριθμ. πρωτ. ΕΞ- 3378/07-01-2020  έγγραφο του Σώματος Επιθεώρησης Εργασίας της 
Περιφερειακής Δ/νσης  Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων Α.Μ.Θ. 

                                                             Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
         Εγκρίνουμε α) την κανονική και κατ’ εξαίρεση κυκλοφορία του με αρ. κυκλοφορίας ΙΡΡ-4558 
υπηρεσιακού αυτοκινήτου του Τμήματος Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων Ν. Ροδόπης καθ’ όλη τη 
διάρκεια του 24ωρου, Σάββατο, Κυριακή και όλες τις αργίες του έτους 2020 και β) τη δυνατότητα να κινείται 
εκτός  του Νομού  αρμοδιότητάς του, στα γεωγραφικά όρια της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
Θράκης, για την αντιμετώπιση εκτάκτων υπηρεσιακών αναγκών. 

Το υπηρεσιακό αυτοκίνητο με αριθμό κυκλοφορίας ΙΡΡ 4558 θα οδηγούν οι κάτωθι: 

 Φωτιάδου Μαρία, Προϊσταμένη του Τμήματος Εργασιακών Σχέσεων Ροδόπης 
 Μιντίδου Χρυσούλα, Επιθεωρήτρια Εργασιακών Σχέσεων Τμήματος Ροδόπης 
 Βεζυργιαννίδου Αθηνά, Προϊσταμένη του Τμήματος Συντονισμού 
 Στυλιανός Κολιδάκης, Επιθεωρητής Εργασιακών Σχέσεων του Τμήματος Συντονισμού 
 Παναγιωτίδης Σταύρος, Οδηγός 

 
 

 

                                                                                                                                                                                                           
Φ.3.6.7                                                                                                                                                                           

 
Ο Συντονιστής Α.Δ.Μ.Θ. 

 
 

Δρ. Ιωάννης Κ. Σάββας 
 

ΑΔΑ: 67ΦΛΟΡ1Υ-Μ3Ω


		2020-01-20T11:13:33+0200
	Athens




